
 
 

                                                                                            

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 23 вересня 2021 р.                                                                                  №       9         . 

 
Про організацію звітів депутатів 
районної ради восьмого скликан-
ня перед виборцями та зустрічей з 
ними 

Сьома сесія восьмого 
скликання                 

 
З метою забезпечення виконання обов’язків депутатів районної ради щодо 

звітування про свою роботу перед виборцями відповідного виборчого округу, 
на підставі частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 17 Закону 
України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус депутатів місцевих рад», 
пункту 6 статті 7.7 «Зобов’язаний:» розділу VІІ «Депутат районної ради», 
розділу VІІІ «Організація роботи з дорученнями виборців» Регламенту роботи 
Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 
районної ради від 21 грудня 2020 року №13, враховуючи з даного питання 
висновки постійної комісій районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності від 09 вересня 2021 року №2, 
спільного засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 
промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 
та розвитку інфраструктури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку 
туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування насе-
лення від 23 вересня 2021 року №10, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Депутатам районної ради восьмого скликання щорічно:  
 

у лютому-березні звітувати перед виборцями відповідного виборчого 
округу про свою діяльність у раді та її органах, до яких їх обрано, у тому числі 
про роботу у виборчому окрузі, про прийняті радою та її органами рішення, про 
хід їх виконання, про особисту участь у обговоренні, прийнятті та організації 

 



2 
 
виконання рішень ради, її органів, а також доручень виборців свого виборчого 
округу; 

  

у термін до 10 квітня надавати до районної ради довідку (додається) про 
результати обговорення звіту, зауваження і пропозиції, висловлені виборцями 
на адресу ради, її органів та виконавчої влади, отримані доручення виборців, 
які підтримані більшістю учасників зборів і оформлені протоколом, для їх 
узагальнення, а при необхідності, включення їх до планів, програм економіч-
ного та соціального розвитку району, місцевих програм, бюджетів. 

 

2. Виконавчому апарату районної ради щорічно до 30 січня надавати 
необхідні інформаційно-довідникові матеріали для депутатів районної ради. 

 

3. Рекомендувати міській, сільським, селищним радам, керівникам 
підприємств, установ та організацій сприяти депутатам районної ради в 
організації проведення звітів перед виборцями шляхом надання необхідних 
приміщень, інформаційних та інших довідникових матеріалів тощо, оповіщення 
виборців про час і місце проведення звітів (зустрічей). 

  

4. Постійній комісії районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності розглядати щороку у           
ІІ кварталі на своєму засіданні узагальнені результати проведених звітів 
депутатів районної ради. 

 
5.  Депутатам районної ради інформувати населення про результати звітів 

депутатів перед виборцями та зустрічей з ними у доступний спосіб. 
 
6. Зняти з контролю рішення районної ради від 23 червня 2016 року №27 

«Про організацію звітів депутатів районної ради сьомого скликання перед 
виборцями та зустрічей з ними». 

 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності.  

       
 
Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 
 



Додаток 
до рішення районної ради 
23 вересня 2021 року № 9 

 

 
Голові районної ради  
Наталії ОЛІЙНИК 

 
Д О В І Д К А 

 

про результати обговорення звіту депутата Баштанської районної 

ради восьмого скликання виборцями, висловлені зауваження, 

пропозиції та надані доручення  

 
1. __________________________________________________________________ 

(прізвище, ім`я  та  по  батькові) 

 
2. Дата та час проведення ______________________________________________ 
 
3. Місце проведення __________________________________________________ 
 
4. Кількість присутніх виборців_________________________________________ 
 
5. Підсумки обговорення звіту __________________________________________ 
 
6. Відповідно до статей 16, 17 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад" 
Зауваження __________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
Пропозиції__________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
Доручення виборців __________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
Додається протокол зборів зустрічі з виборцями від __ __________ 20__ р. №_  
 
 

Депутат районної ради _____________________        ___________________ 
                                                                                                   (підпис)                                                                  (прізвище  та  ініціали) 

"___"_____________ 20__ року 
 

Керуючий справами виконавчого  
апарату районної ради                                                          Василь ПШИЧЕНКО 


